

Cycad Wofi - Auction

16 Nov 2013



LOT	DESCRIPTION	QTY	SUCK	DIA	NOTE	PRICE	Price/cm
1	E. PRINCEPS			15	FEMALE	R 950.00	R 63.33
2	E. HORRIDUS			10	DWARF	R 750.00	R 75.00
3	E. NUMBIMONTANUS			1	FISH TAIL	R 700.00	R 700.00
4	E. LEHMANNII			15	FEMALE	R 1,000.00	R 66.67
5	E. LAURENTIANUS			10-12		R 450.00	R 45.00
6	E. HORRIDUS, E. PRINCEPS, E. LEHMANNII, E. TRISPINOSUS & E. LONGIFOLIUS	5x		1-3		R 600.00	
7	E. CERINUS			12		R 1,000.00	R 83.33
8	STARTER PACK OF 15x SEEDLINGS	15x		1-3	BLUE	R 1,000.00	
9	E. LATIFRONS			1	TRAPPES VALLEY	R 1,050.00	R 1,050.00
10	E. CYCADIFOLIUS			11		R 600.00	R 54.55
11	E. EUGENE MARAISII			12	PALALLA	R 1,200.00	R 100.00
12	E. FREDERICII GREEN			12	KOKSTAD	R 2,450.00	R 204.17
13	E. CAFFER, E. INOPINUS, E. EUGENE MARAI SII, E. DYERIANUS & E. LAEVIFOLIUS	5x		1-2		R 1,000.00	
14	E. FEROX, E. ALTENSTEINII, E. LEBOMBOEN SIS, E. HORRIDUS, E. NATALENSIS & E. TRA NSVENOSUS	6x		10-15		R 1,050.00	
15	E. HEENANII			8	LONG	R 6,000.00	R 750.00
16	E. PRINCEPS			11		R 550.00	R 50.00
17	E. ARENARIUS			15	TRUE BLUE	R 440.00	R 29.33
18	E. ITURIENSIS, E. SLAVOII			8		R 600.00	R 75.00
19	E. FREDERICII, E. LONGIFOLIUS, E. HORRI DUS, E. LEHMANNII & E. TRISPINOSUS	5x		10-15		R 1,700.00	
20	E. LATIFRONS			8	TRAPPES VALLEY	R 6,900.00	R 862.50
21	E. HORRIDUS, E. NATALENSIS, E. TRANSVE NOSUS, E. MANIKANSIS & E. ALTENSTEINII	5x		10-15		R 1,050.00	
22	E. LEBOMBOENSIS			1-2	DRIE RONDAWELS	R 700.00	R 700.00
23	E. CUPIDUS, E. INOPINUS, E. EUGENE MAR AISII & E. DYERIANUS	4x		1-2		R 1,100.00	
24	E. LAEVIFOLIUS (KAAPSE HOOP) & E. LAEVI FOLIUS (MARIEPSKOP)	2x		1-2		R 850.00	
25	E. HORRIDUS			14		R 825.00	R 58.93
26	E. POGGII			5		R 400.00	R 80.00
27	E. NUMBIMONTANUS			14	RUBASTA	R 2,050.00	R 146.43
28	E. SLAVOII			13		R 250.00	R 19.23
29	E. GHELLINCKII			9		R 800.00	R 88.89
30	E. WHITELOCKII			15-18		R 425.00	R 28.33
31	E. HEENANII			5-6	LONG LEAF	R 4,600.00	R 920.00
32	E. EUGENE MARAISII			10	WATERBERG	R 1,600.00	R 160.00
33	E. LONGIFOLIUS			13	BLUE	R 850.00	R 65.38

34	E. ITURIENSIS			18		R 650.00	R 36.11
35	E. HORRIDUS, E. LEHMANNII, E. ARENARIUS, E. PRINCEPS & E. DYERIANUS	5x		1-2		R 600.00	
36	E. LAEVIFOLIUS			2-4	BOTHA'S HILL	R 950.00	R 475.00
37	E. INOPINUS			8		R 2,400.00	R 300.00
38	E. LAEVIFOLIUS, E. HORRIDUS, E. NATALENSIS, E. TRANSVENOSUS & E. LEHMANNII	5x		12-15		R 1,900.00	
39	E. ARENARIUS			10		R 800.00	R 80.00
40	E. NUMBIMONTANUS/CUPIDUS	2x		12-15	MALE & FEMALE	R 1,850.00	R 154.17
41	E. NUMBIMONTANUS			1-2	DOLOMITICA	R 450.00	R 450.00
42	E. ARENARIUS			8	TRUE BLUE	R 4,500.00	R 562.50
43	E. DYERIANUS & E. EUGENE MARAISII	2x		1-2		R 400.00	
44	E. MIDDELBURGENSIS			8		R 900.00	R 112.50
45	E. EUGENE MARAISII			13		R 1,600.00	R 123.08
46	E. SLAVOII & E. WHITELOCKII	2x		13-18		R 800.00	
47	E. NGOYANUS			10-12		R 450.00	R 45.00
48	E. LEHMANNII			15		R 700.00	R 46.67
49	E. FREDERICII, E. LEHMANNII, E. HORRIDUS, E. LONGIFOLIUS BLUE & E. TRISPINOSUS	5x		10-15		R 2,200.00	
50	E. EUGENE MARAISII			9	FEMALE SUCKER	R 1,800.00	R 200.00
51	E. CAFFER			11		R 2,000.00	R 181.82
52	E. HORRIDUS			8		R 1,000.00	R 125.00
53	E. MIDDELBURGENSIS & E. EUGENE MARAISII	2x		9		R 1,700.00	R 188.89
54	E. INOPINUS, E. LAEVIFOLIUS, E. MIDDELBURGENSIS, E. NUMBIMONTANUS & E. CUPIDUS	5x		1-2		R 1,200.00	
55	E. LATIFRONS			6		R 3,300.00	R 550.00
56	E. CAFFER			12		R 2,300.00	R 191.67
57	E. LEHMANNII, E. NATALENSIS, E. TRANSVENOSUS, E. EUGENE MARAISII & E. FEROX	5x		10-15		R 1,900.00	
58	E. LONGIFOLIUS BLUE			12	BLUE	R 1,600.00	R 133.33
59	E. ARENARIUS			12	BLUE	R 900.00	R 75.00
60	E. INOPINUS			6.5		R 1,300.00	R 200.00
61	E. NATALENSIS			14	VRYHEID	R 450.00	R 32.14
62	E. MIDDELBURGENSIS			5	AVONTUUR	R 800.00	R 160.00
63	E. LAEVIFOLIUS FEMALE			13	KAAPSE HOOP	R 1,800.00	R 138.46
64	E. CYCADIFOLIUS			11		R 1,950.00	R 177.27
65	E. LAEVIFOLIUS			11	DOWNS	R 19,000.00	R 1,727.27
66	E. WOODII/TRANSVENOSUS			6		R 250.00	R 41.67
67	E. DYERIANUS			9		R 1,000.00	R 111.11
68	E. INOPINUS			6-8		R 2,300.00	R 383.33
69	E. AEMULANS, E. CERINUS, E. FREDERICII, E. NATALENSIS & E. FEROX	5x		10-15		R 1,400.00	
70	E. NUMBIMONTANUS			1-2	TRUE FISH TAIL	R 800.00	R 800.00
71	E. MUNCHII FEMALE			15	BLUE FEMALE	R 1,200.00	R 80.00
72	E. LAEVIFOLIUS KAAPSE HOOP			9	FEMALE	R 500.00	R 55.56
73	E. LAEVIFOLIUS			4-5	BOTHA'S HILL	R 1,000.00	R 250.00
74	E. PAUCIDENTATUS			12		R 400.00	R 33.33
75	E. NUMBIMONTANUS		1	13		R 2,100.00	R 161.54
76	E. CUPIDUS			7		R 500.00	R 71.43

77	E. LEBOMBOENSIS			1-2	DRIE RONDAWELS	R 500.00	R 500.00
78	E. CYCADIFOLIUS			8		R 800.00	R 100.00
79	E. TRANSVENOSUS, E. CERINUS, E. FEROX, E. FREDERICII & E. NATALENSIS	5x		10-15		R 800.00	
80	E. MIDDELBURGENSIS			10		R 1,200.00	R 120.00
81	E. LAEVIFOLIUS			15	MARIEPSKOP	R 3,600.00	R 240.00
82	E. DYERIANUS		3	9		R 1,500.00	R 166.67
83	E. NUMBIMONTANUS		2	14		R 2,200.00	R 157.14
84	E. TRISPINOSUS			9		R 400.00	R 44.44
85	13x SEEDLINGS: E. FREDERICII, E. LEHMAN NII, E. MIDDELBURGENSIS, E. LAEVIFOLIUS, E. SENTICOSUS, E. RETIEFII, E. LONGIFOLIU S. E. FEROX, E. PAUCIDENTATUS, E. VILLOS IUS	13x				R 2,500.00	
86	E. GHELLINCKII			8-10		R 700.00	R 87.50
87	E. WOODII/TRANSVENOSUS			12		R 450.00	R 37.50
88	E. HORRIDUS, E. LEHMANNII, E. MIDDELBU RGENSIS, E. ALTENSTEINII, E. FEROX & E. R ETIEFII	6x		8-12		R 1,800.00	
89	E. LAEVIFOLIUS, E. EUGENE MARAISII, E. D YERIANUS & E. LANATUS	4x		1-3		R 700.00	
90	E. DOLOMITICUS		1	11		R 12,000.00	R 1,090.91
91	E. HORRIDUS			15	DWARF	R 1,250.00	R 83.33
92	E. HIRSUTUS			8		R 24,500.00	R 3,062.50
93	E. EUGENE MARAISII, E. NUMBIMONTANU S (FISH TAIL) & E. MIDDELBURGENSIS	3x		8-10		R 1,200.00	
94	E. LATIFRONS			15	TRAPPES VALLEY	R 12,000.00	R 800.00
95	E. NUMBIMONTANUS, E. EUGENE MARAISII, E. DYERIANUS, E. LAEVIFOLIUS & E. LANATU S	5x		1-2		R 900.00	
96	E. NUMBIMONTANUS			2	DOLOMITICA	R 450.00	R 225.00
97	E. ARENARIUS (BLUE) & E. LEHMANNI	2x		10-12	BLUE	R 1,600.00	
98	E. SLAVOII, E. MARUNGENSIS, E. POGGII & E. BABULINUS	4x		4-6		R 800.00	
99	E. FREDERICII GROEN			8	KOKSTAD	R 1,600.00	R 200.00
100	COMPLETE COLLECTION SEEDLINGS CONSI STING OF 39x SEEDLINGS, except: hirsutus & brevi	39x				R 3,500.00	